
 

 

DIÁRIA 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS, no uso de suas atribuições legais.  

RESOLVE: 

I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias aos Vereadores/servidores mencionados, em virtude do deslocamento do município de Paragominas/PA, a serviço da Câmara 
Municipal.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA,                                                                                                                                                                                                                                  

                              REGISTRE-SE,  

                                                        PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

                                                                                                                                                                                                                              Paragominas/PA, 31 de outubro de 2022                                                                                                                                

TATIANE HELENA SOARES COELHO 
Presidente da Câmara Municipal de Paragominas-PA 

          
 

BENEFICIADO 

 

 

Nº DE 
OFÍCIO 

CARGO Nº DE 
PORTARIA PERÍODO DESTINO 

MEIO DE 
TRANSPOR

TE 
OBJETO Nº DE DIÁRIAS TIPO 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

Eder Ribeiro da Silva 029 Vereador 244 06 à 07/10/2022 Belém-PA Particular 

CONCEDER diária ao Vereador EDER RIBEIRO DA 
SILVA, para deslocamento a Capital de nosso 
Estado, Belém-PA, com objetivo de ir até o 
Comando Geral da Polícia Militar para tratar 
assuntos referente a segurança pública do 
município de Paragominas, com saída no dia 
06/10/2022 e retorno previsto para o dia 
07/10/2022. 

01 01(uma) 
C/pernoite 500,00 500,00 

Eder Ribeiro da Silva 031 Vereador 247 18 à 19/10/2022 Belém-PA Particular 

CONCEDER diária ao Vereador EDER RIBEIRO DA 
SILVA, para deslocamento a Capital de nosso 
Estado, Belém-PA, com objetivo de ir até o 
Comando Geral da Polícia Militar para tratar 
assuntos referente a segurança pública do 
município de Paragominas, com saída no dia 
18/10/2022 e retorno previsto para o dia 
19/10/2022. 

01 01(Uma) 
C/pernoite 500,00 500,00 

Manoel Brasilino da 
Fonseca 025 Vereador 248 19 à 20/10/2022 Belém-PA Particular 

CONCEDER diária ao Vereador MANOEL 
BRASILINO DA FONSECA, para deslocamento à 
Capital Belém-PA, com objetivo de participar de 
uma reunião na Assembleia Legislativa, com o 
Deputado Estadual Adriano Coelho, para tratar 
assuntos de interesse dos nossos munícipes. 
Com saída no dia 19/10/2022 e retorno previsto 
para o dia 20/10/2022. 

01 01(Uma) 
C/pernoite 500,00 500,00 


		2022-11-03T11:52:26-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206




